様式第１号(第６条関係)

年  月  日

 志賀町長       様

（申請者）住  所
氏  名
電話番号

補助金等交付申請兼補助事業等実績報告書

 志賀町補助金交付規則第３条第１項、第13条及び志賀町移住定住促進賃貸住宅家

賃助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金等の交付を受けたいの

で関係書類を添えて申請します。

記

補助年度 年度

補助事業等の名称 志賀町移住定住促進賃貸住宅家賃助成事業

補助事業等の内容 別紙その１のとおり

補助事業等の実績 別紙その１のとおり

交付を受けようとする補助

金等の額
             円

補助金等の額の算定基礎 別紙その１のとおり

補助事業等の実施期間     年  月  日～    年  月  日

添付書類

（1） 事業報告書（別紙その１）

（2） 町税納付状況調査同意書（別紙その２）

(3) 家賃を支払ったことを証明する書類（別紙その３）

又は家賃の支払いを確認できる書類

(4) 補助対象チェックシート（別紙その４）

(5) 民間賃貸住宅の契約書の写し

(6) 住民票の写し（入居者全員のもの）

(7) 戸籍の附票（初年度のみ）

（8） 就業証明書（様式第２号）

（9） 健康保険被保険者証の写し（健康保険被保険者の

み）

（10） 雇用保険被保険者資格取得等確認通知書の写し

 (11) 個人事業の開業届出書及び青色申告承認申請書

の写し又は法人設立届出書の写し（起業者のみ）

（12） その他町長が特に必要と認める書類